
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S＝1:200,000）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

岩手県大船渡地方振興局

B167113

土石流

気仙川

矢作川

湯漬畑の沢

陸前高田市矢作町耳切



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

岩手県

湯漬畑の沢 陸前高田市矢作町耳切渓 流 の 位 置

平成15年度
B167113 渓流名

土　石　流　区　域　調　書



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

岩手県

土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡) 建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m)

0.655632445 11.46742829 10.88938919

0.638216886 12.10180989 11.14727301

0.680820729 10.63460509 10.54021052

0.680307583 10.65065419 10.54706062

18.67939166 6.086119188

1.36560944 21.1920798 6.104600985

1.158574322 19.05649726 6.860067792

1.140423312 15.36803703 6.940887135

1.204689656 15.7208669 6.66668567

0.743994389 9.45508323 9.770704189

0.982146909 13.15313601 7.783199076

0.846751856 11.7175301 8.770574883

0.850462192 11.77412225 8.739132914

B167113 渓流名

0.904951105 12.81705355 8.308248375

建築物の耐力P2 (kN/㎡)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆd （kＮ/㎡)

土　石　流　区　域　調　書

1.38262394 18.77171051 6.053803285

1.371743575

湯漬畑の沢 陸前高田市矢作町耳切渓 流 の 位 置

平成15年度


